

Haraldsted Holding ApS

Gl. Viborgvej 92, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 79 98 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Benny Haraldsted Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haraldsted Holding ApS Gl. Viborgvej 92 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 79 98 30
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Haraldsted Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	CB Melleholding ApS, Ulstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.225 kr. mod -5.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 963.639 kr. mod 2.020.908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat før finansielle poster	-4.225	-5.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	970.934	2.025.040
Resultat før skat	966.709	2.019.615
Skat af årets resultat	-3.070	1.293
Årets resultat	963.639	2.020.908
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	970.934	1.905.040
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	0	14.668
Disponeret fra overført resultat	-7.295	0
Disponeret i alt	963.639	2.020.908

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.514.692	2.543.758
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.514.692</u>	<u>2.543.758</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.514.692</u>	<u>2.543.758</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	120.000
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>3.070</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>123.070</u>
Likvide beholdninger	<u>63.125</u>	<u>48.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.125</u>	<u>171.570</u>
Aktiver i alt	<u>3.577.817</u>	<u>2.715.328</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.482.692	2.511.758
4 Overført resultat	11.075	18.370
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	<u>3.573.767</u>	<u>2.711.328</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>4.050</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.050</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.050</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>3.577.817</u>	<u>2.715.328</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter**1. Kapitalandel i associeret virksomhed****Associeret virksomhed:**

	Hjemsted	Ejerandel
CB Melleholding ApS	Ulstrup	40 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.511.758	606.718
Resultatandel	<u>970.934</u>	<u>1.905.040</u>
	3.482.692	2.511.758

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	18.370	3.702
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.295</u>	<u>14.668</u>
	11.075	18.370

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016	101.200	95.000
Udloddet udbytte	-101.200	-95.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	0	101.200

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.